Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

 CÂMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de ORIXIMINÁ, através da CÂMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ por intermédio
da Comissão de Licitação, torna público que às  16:00 horas do dia 31 de Outubro de 2017, fará realizar licitação na
modalidade CONVITE, tipo menor preço, para Contratação de empresa para locação de veículo leve tipo
caminhonete, cabine dupla, traçada 4x4, a diesel ou gasolina, sem motorista, com Certificado de Registro e
Licenciamento do Veículo atualizado perante o DETRAN/PARÁ, contendo todos os itens de segurança conforme
normas estabelecidas pelo Código Nacional de Trânsito, para locomoção de agentes políticos, servidores e transporte
de cargas leves, na zona rural e na zona urbana do Município de Oriximiná-Pará, destinados a suprir as necessidades
da Câmara Municipal de Oriximiná, observando as normas e condições deste edital e seus anexos., de acordo com o
que determina a legislação vigente, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação da CÂMARA MUNICIPAL DE
ORIXIMINÁ.

O procediemtno licitatório obedecerá ao disposto na Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993, com as
alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação,
na TRAVESSA SEN. MAGALHÃES BARATA, 227 - CENTRO, a partir da publicação deste Aviso, no horário de
expediente.

 ORIXIMINÁ - PA, 23 de Outubro de 2017

 PAULO CESAR  OLIVEIRA RAMOS
Comissão de Licitação

Presidente

TRAVESSA SEN. MAGALHÃES BARATA, 227 - CENTRO